SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 445 /QĐ-BVPS Tiền Giang, ngày 27 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành giá thu theo Nghị quyết số 05/2020/NQ-HĐND

ngày 10/7/2020 của Hội đồng Nhân dân tỉnh Tiền Giang

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤ SẢN TIỀN GIANG

Căn cứ Nghị quyết số 05/2020/NQ-HĐND ngày 10/7/2020 của Hội đồng Nhân
dân tỉnh Tiền Giang về Quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc
phạm vi thanh toán của Quỹ Bảo hiểm y tế đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của
Nhà nước thuộc tỉnh Tiền Giang quản lý;

Căn cứ Quyết định số 2417/QĐUB ngày 01 tháng 7 năm 2003 của Ủy ban
Nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc thành lập Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định số 3085/QĐ-UBND ngày 24/10/2018 của Ủy ban Nhân dân
tỉnh Tiền Giang về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với
đơn vị sự nghiệp công lập cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1097/QĐ-SYT ngày 10/7/2017 của Sở Y tế về chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Bệnh viện Phụ Sản Tiền Giang;

Căn cứ Công văn số 3027/SYT-KHTC ngày 02/8/2020 của Sở Y tế tỉnh Tiền
Giang về việc thực hiện giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh toán
của Quỹ bảo hiểm y tế theo Nghị quyết số 05/2020/NQ-HĐND ngày 10/7/2020 của Hội
đồng nhân dân tỉnh;

Căn cứ Hướng dẫn số 1955/HD-SYT ngày 14/5/2020 của Sở Y Tế Tiền Giang
về việc thực hiện thẩm quyền và trình tự, thủ tục tuyển dụng, sử dụng và quản lý công
chức, viên chức ngành Y tế tỉnh Tiền Giang;

Theo đề nghị số 45/KHTH ngày 27/8/2020 của Phòng KHTH,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành giá thu theo Nghị quyết số 05/2020/NQ-HĐND ngày
10/7/2020 của Hội đồng Nhân dân tỉnh Tiền Giang (Đính kèm)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ lúc 00 giờ, ngày 01/9/2020.
Điều 3. Tất cả các khoa, phòng trong Bệnh viện căn cứ quyết định thi hành.
Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh sẽ điều chỉnh và bổ sung cho

phù hợp theo quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, KHTH, TCKT.